郑州师范学院评建办公室
校评建〔2018〕25号

关于开展合格评估模拟汇报会的通知
校内各单位：
根据学校评建工作进度安排，学校将于2018年5月9日-10日召开本科教学工作合格评估模拟汇报会，现将有关事项通知如下。
一、5月9日下午15:00在文质楼A105开展职能部门负责人模拟汇报会。参加人员为各单位评建联系人和副科级及以上干部。汇报的部门将现场抽取，请各单位做好汇报准备。
二、5月10日在文质楼A105开展教学单位负责人模拟汇报会。参加人员为各教学单位院长、书记、副院长和副科级及以上教学管理干部。

汇报会上午9:00开始。汇报顺序为：文学院、数学与统计学院、外国语学院、音乐与舞蹈学院、美术学院、信息科学与技术学院、体育学院、传播学院、历史文化学院、地理与旅游学院；

汇报会下午14:30开始。汇报顺序为：初等教育学院、经济与管理学院、教育科学学院、特殊教育学院、政治与公共管理学院、物理与电子工程学院、化学化工学院、生命科学学院、公艺部、思政部。

各单位论文答辩等工作请自行调整。

评建办公室
2018年5月8日
—6—

—1—